
mlouva o dílo
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník dne 30. 6. 2017

č.dodatku zhotovitele: 030222D0258

SMLUVNí STRANY

Sdružení měst a obci povodi Ondřejnice
60045701 
CZ60045701
Česká spořitelna, .obOČka Brušperk

K náměstí 22, 739 44 Brušperk
Ing. Daliborem Dvořákem, předsedou sdružení a
Jiřím Pasykem,místopředsedou sdružení

(dále také jen "Objednatel")

Obiednatel:
IČ:
DIČ:
Bankovníspojení:
Číslo účtu:
se sídlem
zastoupený

a

Zhotovítel :
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
se sídlem

EUROVIA es, a.s.
45274924
CZ45274924

••••. s.
Národní 138/10, NovéMěsto, 11000 Praha 1
Realizující závod a adresa pro písemnýstyk:
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod Morava, závod Ostrava
Vratimovská 658/77,71800 Ostrava - Kunčíčky

zapsaná v OR u Městskéhosouduv Praze, oddíl B, vložka 1561
zastoupená Ing. Janem Ktimšou, dle plné moci, ředitelem závodu Ostrava
(dále také jen "Zhotovitel")

spolu uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen "Dodatek").

1. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění rozsahu provedení Díla "Rozšířeni splaškové
kanalizace v obci Hukvaldy" (dale jen "Dílo" pro účely tohoto Dodatku), a to dle projektu
"Inženýrské sítě pro novostavby rodinných domů k.ú. Sklenov" zpracovaného Martinem
Malířem, Hájov č.p. 111, 742 58 Příbor (dáLe jen Projekt"). ZhotoviteL se touto smlouvou
zavazuje provést (zhotovit) na svůj náklad, nebezpečí a svým jménem pro Objednatele
úplné, funkční a bezvadné Dílo, kterým je realizace celé stavby nazvané "Rozšířeni
splaškové kanalizace v obci Hukvaldy" včetně rozšířeni předmětu Díla o výše uvedený
Projekt.

2. Zhotoví tel je povinen Projekt zhotovit dle smluvních podkladů, zejména dle projektové
dokumentace pro stavební povoleni vypracované Martinem Maléřem, Hájov čp. 111, 742 58
Příbor, IČ 67325769, zodp. projektant Radka Rýdlová, Hukovice 119, Bartošovice 742 13,
ČKA pod číslem 1102412). Zhotovitel je povinen předat Objednateli dokumentaci
skutečného provedení stavby pro výše uvedený Projekt.

1



EVROPSKÁ UNIE
SmlOUVá o dílo Fond soudržnosti

Operačni program Životní prostředí

3. Dílo bude realizováno v následujících termínech:
Termín zahájeni plnění: do 5 dnů od převzetí staveniště
Termín dokončení díla (včetně protokolárniho převzetí díla): do 45 dnů od převzetí
staveniště. nejpozději všakdo 31.12.2017

4. Cena za realizaci stavby dle Projektu je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
308869.09 Kč bez DPH (dále také jen "cena Projektu", nebo jen "cena") dle cenové
nabídky Zhotovitele ze dne 11. 9. 2017 jež je přílohou Č. 1 tohoto Dodatku. Cena Projektu
je sjednána jako pevná a maximální (nejvýše přípustná). Zhotovitel závazně prohlašuje, že
v dohodnuté ceně jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky vč. vedlejších úkonů a všech
nákladů, které patří či jsou třeba k úplnému a bezvadnému provedení Projektu, a to
včetně zařizovacích předmětů uvedených v projektové dokumentaci.

5. Zhotovítel je oprávněn fakturovat vůči Objednateli za provedené práce průběžně, a to
1x měsíčně na základě Objednatelem odsouhlaseného zjišťovacího protokolu (soupisu
provedených prací), který je součástí faktury ve formě přílohy. Bez tohoto soupisu je
faktura neúplná. Zhotovitel bude fakturovat zvlášť práce realizované v rámci Díla dle
Smlouvyo dílo a zvláště práce realizované v rámci Projektu dle tohoto Dodatku.

6. Splatnosti faktury a další obchodní a platební podmínky jsou stejné jako ve Smlouvě o
dílo.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření ze strany obou
smluvních stran.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Uzavření tohoto Dodatku doporučila Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice Rada obce
Hukvaldy, a to svým usnesenímč. 52R/2017/1495 na své schůzi konanédne 11. 9. 2017.

2



Smlouva o dílo
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Žívotní prostředí

10. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu, tento svobodně ve všech aspektech projednaly a uzavírají ho svobodně a
vážně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
níže uvedené podpisy.

v tJ '11 .V Brusperku, dne .....•......•. 2017 V Ostravě, dne 30.11.2017

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Dalibor Dvořák
předsedasdružení

Ing. Jan Klimša, dle plné moci
ředitel závodu Ostrava

Jiří Pasyk
místopředseda sdružení

3


